

FRI BIKESHOP FREDERICIA ApS

Erritsø Bygade 100, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 01 79 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Søren Dyg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRI BIKESHOP FREDERICIA ApS Erritsø Bygade 100 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 01 79 53 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Dyg Madsen David Dyg Nissen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Dyg Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.063 t.kr. mod 2.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	3.062.759	2.970.382
1 Personaleomkostninger	-2.087.321	-1.940.798
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.346	-42.346
Driftsresultat	933.092	987.238
Andre finansielle indtægter	743	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.876	-49.103
Resultat før skat	880.959	938.135
4 Skat af årets resultat	-192.981	-204.727
Årets resultat	687.978	733.408
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.086.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	87.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-752.592
Disponeret i alt	687.978	733.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.265.468	1.297.801
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.822	34.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.290.290</u>	<u>1.332.636</u>
7 Deposita	365.950	268.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.950</u>	<u>268.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.656.240</u>	<u>1.601.510</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.761.208	1.350.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.761.208</u>	<u>1.350.000</u>
Andre tilgodehavender	22.931	0
Periodeafgrænsningsposter	27.686	24.700
Tilgodehavender i alt	<u>50.617</u>	<u>24.700</u>
Likvide beholdninger	1.130.102	1.264.445
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.927</u>	<u>2.639.145</u>
Aktiver i alt	<u>4.598.167</u>	<u>4.240.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overkurs ved emission	0	186.500
Overført resultat	1.041.915	767.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	1.695.915	1.407.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.420	167.279
Hensatte forpligtelser i alt	156.420	167.279
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	351.931	388.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.931	388.932
Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	36.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.327	468.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	924.514	900.000
Selskabsskat	121.840	131.923
Anden gæld	569.220	738.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.393.901	2.276.507
Gældsforpligtelser i alt	2.745.832	2.665.439
Passiver i alt	4.598.167	4.240.655
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	54.000	186.500	767.437	400.000	1.407.937
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	87.978	600.000	687.978
Overført til overført resultat	0	-186.500	186.500	0	0
	54.000	0	1.041.915	600.000	1.695.915

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.865.199	1.742.068
Pensioner	174.767	135.157
Andre omkostninger til social sikring	37.095	50.400
Personalemkostninger i øvrigt	10.260	13.173
	<u>2.087.321</u>	<u>1.940.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.333	32.333
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.013	10.013
	<u>42.346</u>	<u>42.346</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.876	49.103
	<u>52.876</u>	<u>49.103</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.840	203.923
Årets regulering af udskudt skat	-10.859	804
	<u>192.981</u>	<u>204.727</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.506.134	1.469.334
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.800</u>
Kostpris ultimo	<u>1.506.134</u>	<u>1.506.134</u>
Af- og nedskrivninger primo	-208.333	-176.000
Årets afskrivninger	<u>-32.333</u>	<u>-32.333</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-240.666</u>	<u>-208.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.265.468</u>	<u>1.297.801</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	87.889	63.906
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.983</u>
Kostpris ultimo	<u>87.889</u>	<u>87.889</u>
Af- og nedskrivninger primo	-53.054	-43.041
Årets afskrivninger	<u>-10.013</u>	<u>-10.013</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-63.067</u>	<u>-53.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.822</u>	<u>34.835</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>365.950</u>	<u>268.874</u>
Kostpris ultimo	<u>365.950</u>	<u>268.874</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>365.950</u>	<u>268.874</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	388.931	425.894
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.000</u>	<u>-36.962</u>
	<u>351.931</u>	<u>388.932</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>203.000</u>	<u>241.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.266 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyg Madsen Holding ApS, CVR-nr. 43346172, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
